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Wszyscy zainteresowani

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamodwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn.: ,Budowa obiektu petnigcego funkcje kulturalne w miejscowosci Wiaderno”

WYJASNIENIE Nr 2
TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA
Znak sprawy RZ.271.29.2018

W zwigzku z pytaniami dotyczacymi zapisow specyfikacji istotnych warunkdéw zamdwienia,
ztozonymi przez Wykonawcdw, dziatajgc w imieniu Zamawiajgcego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2
ustawy z 29.1.2004r. — Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018r., poz. 1986 z p6zn.
zm.), wyjasniam co nastepuje:

Pytania nr1:
Poniewaz przedmiar robot nie zawiera zadnej pozycji odnosnie wykonania oktadziny $ciennej
ceramicznej, prosze o podanie, w ktérych pomieszczeniach $ciany maja by¢ wykoriczone ptytkg
ceramiczna.

Odpowiedz na pytania nr 1:
Pomieszczenia nr 5-WC, 9-kuchnia, 9a-zmywalnia, 9b-sktadzik porzgdkowy, 13-WC damskie
+ niepetnosprawni, 14-toaleta meska.

Pytania nr 2:

Ktory z sanitariatow jako drugi (oprocz toalety dla niepetnosprawnych) ma byé wyposazony
w atestowane uchwyty i wsporniki umozliwiajace korzystanie z przyboréw sanitarnych - zgodnie
z zapisem opisu technicznego?

Odpowiedzi na pytania nr 2:
Brak jest drugiego sanitariatu, jest tylko toaleta dla niepetnosprawnych.

Pytania nr 3:
Prosze o podanie czy pokrycie dachowe (blacha trapezowa) ma by¢ w potysku czy w macie?

Odpowiedz na pytania nr 3:
Pokrycie dachowe (blacha trapezowa) ma byé w potysku.

Pytania nr 4:

Prosze o wyjasnienia, na ktdrej czesci dachu podtozem pod blache trapezowg sj taty i kontriaty, a na
ktérym deskowanie petne z ptyty OSB - czy wymagane jest zabezpieczenie tych elementéw do stopnia
NRO lub przeciwpozarowo?

Odpowiedz na pytania nr 4:

Na catej konstrukcji dachu sa faty i kontrtaty (bez ptyt OSB). Cata konstrukcja dachu powinna by¢
zabezpieczona do stopnia niezapalnosci (np. Fobos M4), klasa odpornosci ogniowej konstrukcji
stropodach REI 30 (nad czescig uzytkowa duzej sali).

Pytania nr 5:

Przedmiar dotyczgcy zagospodarowania zawiera pozycje dotyczgcg wykonania kopcéw z kamieni
polnych w ilo$ci 100 m3 - prosze o podanie prawidtowej ilosci lub potwierdzenia ilosci, ktérg uwazamy
za btedna.



Odpowiedz na pytania nr 5:
Prawidtowa ilo¢ kamieni polnych do wykonania kopcéw wynosi 1,15 m3,

Pytania nr 6:

Jak nalezy rozumie¢ zapis wynikajacy z opisu przedmiotu zamoéwienia dotyczacy wykonania "elewacji
dla catego budynku (dla czesci istniejacej i wybudowanej)", skoro odpowiedz na pytanie nr 17 mowi
tylko o czeéci nowoprojektowanej - czy chodzi o malowanie lub wykonanie nowego tynku na istniejacej
czesci?

Odpowiedz na pytania nr 6:
Ocieplenie przewidywane jest tylko w czesci nowobudowanej, natomiast w czesci istniejgcej nalezy
wykonaé malowanie i ewentualnie drobne naprawy tynku.

Pytanianr7:
Prosze o podanie jaki typ izolacji przeciwwodnej (lekki, sredni lub ciezki) nalezy wykona¢ pod
ociepleniem posadzki na gruncie (opis z rysunku przekroju budynku)?

Odpowiedz na pytania nr 7:
Pod ociepleniem posadzki na gruncie nalezy wykonac izolacje przeciwwodng typ Sredni.

Pytania nr 8:
Czy modernizacja posadzki kottowni polega na zerwaniu i potozeniu nowej oktadziny gresowej, czy
wykonaniu catej nowej podtogi tacznie z warstwg ocieplenia?

Odpowiedz na pytania nr 8:
Modernizacja posadzki kotfowni polega na wykonaniu catej nowej podfogi tacznie z warstwa
ocieplenia.

Pytania nr 9:
Czy modernizacja écian kottowni polega na zerwaniu i potozeniu nowej oktadziny Sciennej z ptytki
ceramicznej, czy réwniez wykonaniu nowego tynku?

Odpowiedz na pytania nr 9:
Modernizacja écian kotlowni polega réwniez na wykonaniu nowego tynku.

Pytania nr 10:
Czy modernizacja sufitu kotfowni polega tylko na pomalowaniu, czy wykonaniu nowego tynku?

Odpowiedz na pytania nr 10:
Modernizacja sufitu kotfowni polega na wykonaniu nowego stropu podwieszanego, o odpornosci
ogolnej REI6O0.

Pytania nr 11:
Dotgczone zestawienie stolarki nie zawiera specjalistycznych drzwi chtodniczych - czy drzwi do
pomieszczenia chtodni maja by¢ takie same jak do innych pomieszczen - drewniane ptytowe?

Odpowiedz na pytania nr 11:
Nalezy przyja¢ do wyceny specjalistyczne drzwi chtodnicze.

Pytania nr 12:
W zestawieniu stolarki nie podano wytycznych co do oscieznic drzwi wewnetrznych - czy maja to by¢
oscieznice drewniane regulowane czy stalowe?



Odpowiedz na pytania nr 12:
Oscieznice drewniane regulowane

Pytania nr 13:
W jakiej klasie ogniowej nalezy wykona¢ sufit z ptyt GKF nad salg widowiskow3a?

Odpowiedz na pytania nr 13:
REI30

Pytania nr 14:

Przedmiar nie zawiera zadnego zabezpieczania ogniowego konstrukcji stalowej zadaszenia nad
schodami terenowymi - czy nalezy wykona¢ oprdcz zabezpieczenia antykorozyjnego rdwniez to
zabezpieczenie?

Odpowiedz na pytania nr 14:
Nie wymaga sie wykonania zabezpieczenia ogniowego. Nalezy wykonaé wytgcznie zabezpieczenie
antykorozyjne (ocynkowanie, malowanie proszkowe).

Pytania nr 15:
Ktory kolor RAL jest obowigzujgcy dla stolarki okiennej - z opisu technicznego RAL 7015 czy
z zestawienia stolarki RAL 90017?

Odpowiedz na pytania nr 15:
Stolarka okienna w kolorze RAL 5001 — biaty, stolarka drzwiowa zewnetrzna — kolor brgzowy.

Pytania nr 16:
Czy stolarka drzwiowa wewnetrzna ma by¢ w kolorze RAL 70157

Odpowiedzi na pytania nr 16:
Stolarka drzwiowa wewnetrzna w kolorze ustalonym z Zamawiajgcym na etapie realizacji.

Pytania nr 17:

Czy oprécz izolacji przeciwwilgociowej fundamentéw nalezy wycenia¢é wykonanie drenazu
opaskowego (zalecenie z opisu technicznego - str. 5) - jesli tak to czy ma on obejmowac tylko budynek
nowoprojektowany czy réwniez budynek istniejgcy?

Odpowiedzi na pytania nr 16:
Projekt nie przewiduje drenazu opaskowego.

a/a






